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     CQ-Klubben - CQ-Kerho r.f. 
     Jakobstad – Pietarsaari  
      
 
 
 
Verksamhetsplan 2025 

 

Allmänt 

Verksamheten följer vanliga rutiner, möteskvällar andra torsdagen varje månad med kaffe och 

dopp. Månadsmötena kan vara temakvällar med information om aktuella saker som berör 

verksamheten, eller hållas i samband med företagsbesök. Novembermötet är samtidigt höstmöte och 

aprilmötet är vårmöte. Inget månadsmöte hålls i juli.  

 

Kurser och utbildning 

Informationskvällar för klubbmedlemmarna i små grupper angående användningen av klubbens 

utrustning och olika program, t.ex användning av contestloggen N1MM, styrning av rigg och 

loggning med HRD, körning av digimoder, användning av LoTW. Kurs för nybörjare anordnas om 

det finns intresse. 

 

Projekt 

Ibruktagning av ny radio-dator, installation och konfiguration av HDR etc. Färdigställande av 

digital repeater (D-Star/DMR) för 2 meter. Personliga projekt såsom byggsatser som 

gruppbeställningar. Byggkvällar och support vid behov, t.ex kopplingsbox för byte av antenner, 

bygge av sökmottagare för EMC-störningar etc. 

 

PR-verksamhet och aktiviteter 

Klubbkvällar och informella samlingar med möjlighet att presentera verksamheten för intresserade. 

Deltagande i evenemang där vår verksamhet kan presenteras. Deltagande i tävlingar med klubbens 

anrop OH6G i t.ex SRAL Field day, Scandinavian Activity Contest (SAC), traditionsradiodagar etc. 

Deltagande i andra klubbars evenemang, så som tidigare Seskarö Field day. Bistå scoutkårer med 

radioutrustning och kunnande under Jamboree On The Air.  

 

Räddningstjänst 

Information för medlemmar vid behov. 

 

Övrig verksamhet 

Studiebesök när intressanta förslag dyker upp. Gruppresor till radiolopptorg och liknande.  

 

Finansiering 

Medlemsavgiften är stommen i ekonomin, men vi är också beroende av våra sponsorer. Klubben 

kan delta i arbetsprojekt där uppdragsgivaren ersätter klubben på något sätt. 
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